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Екатеринбург - 2018 г.

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Паспорт здания

Заказчик _______________________
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Стадия Лист Листов
изм. кол.уч N док. Подпись ДатаЛист

Выполнил

Проверил

Шешуков
Жилой дом

01Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 Общие данныеШешуков

Лист

01

02

03

04

05

06

07

Наименование

Общие данные

План на отм. 0,000, М 1 : 100

План  на отм. +3,000, М 1 : 100

План кровли, М 1 : 100

Фасады в осях 1 - 4, Д - А, М 1 : 100

Фасад в осях А - Д, 4 - 1, М 1 : 100

Разрез 1 - 1, М 1 : 100

Примечание

Строительные конструкции

Водоснабжение
Канализация
Отопление
Вентиляция
Электроснабжение

Наружная отделка

Цоколь, крыльцо
Стены дома
Кровля
Окна

Инженерное оборудование

Фундаменты
Наружные стены
Перекрытия
Перегородки
Кровля
Внутренние лестницы

Общая площадь
Ниже отм. 0.000
Выше отм 0.000
Жилая площадь
Количество комнат

Технико-экономические показатели

Площадь застройки

Строительный объем
Ниже отм. 0.000
Выше отм 0.000

Общий вид

Автономное, от скважины
Автономные очитные сооружения
Автономное, газовый котел
Естественная
От существующих сетей

143,58 кв.м

0 куб.м
790 куб.м

0 кв.м
149,57 кв.м
102,05 кв.м
4

Ленточный, существующий
Газоблок 400 мм + Кирпич 120 мм
Сборные ж/б
Кирпич
Битумная черепица по деревянной конструкции
Деревянная по металлокаркасу

Строителтный паспорт разработан в соответствии с действующими строительными
нормами и правилами.

Руководитель проекта __________________________________________Шешуков П.В.

С проектом ознакомлен возражений не имею.

Заказчик _____________________________________________

Плитняк гранитный серо-коричневого цвета
Кирпич лицевой "Баварская кладка"
Битумная черепица серого цвета
В деревянных рамах коричневого цвета

Ведомость чертежей основого комплекта
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02Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 План на отм. 0,000, М 1 : 100Шешуков
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Тамбур / прихожая
101
ИП: 8,69 м2

Холл
102
ИП: 8,46 м2

104
ИП: 4,40 м2

106
ИП: 3,95 м2

Гостиная / кухня
103
ИП: 51,57 м2

№

101

102

103

104

106

Наименование

Тамбур / прихожая

Холл

Гостиная / кухня

Санузел

Техпомещение

Площадь

8,69

8,46

51,57

4,40

3,95

77,07 м²

План на отм. 0,000
М 1 : 100

Экспликация помещений 1-го этажа
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03Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 План  на отм. +3,000, М 1 : 100Шешуков

№

201

202

203

204

205

207

Наименование

Холл

Комната

Комната

Кладовая

Ванная

Кабинет

Площадь

8,90

20,18

20,88

4,62

8,69

9,42

72,69 м²
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0
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0
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60
0

5 
00

0
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00

1 2 3 4

А

Б

В

Г

Д

Холл
201
ИП: 8,90 м2

Комната
202
ИП: 20,18 м2

Комната
203
ИП: 20,88 м2

Кладовая
204
ИП: 4,62 м2

Ванная
205
ИП: 8,69 м2

Кабинет
207
ИП: 9,42 м2

План на отм. +3,000
М 1 : 100

Экспликация помещений 2-го этажа
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04Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 План кровли, М 1 : 100Шешуков
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В.В.
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+3,830
+6,400

+2,780

Ж.В.
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План кровли
М 1 : 100
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05Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 Фасады в осях 1 - 4, Д - А, М 1 : 100Шешуков

±0,000

+0,500

+2,500

+3,000

+3,500
+3,830

+4,500

+6,250

+8,200

+8,700

±0,000

+2,000

+2,730

+2,780

+3,830

+6,250

+6,400

+7,000

+1,000

+2,500

+4,000

2 200 4 800 5 000

12 000

50
0 Кд1 Кд1

Кд1

1 2 3 4

3 6001 6005 0003 200

13 400

-0,800

±0,000

+0,900

+2,000

+2,780

+4,000

+4,980

+5,500

+6,400

+8,200

+8,700

-0,800

±0,000

+1,000

+2,500

+3,000

+3,830

+4,000

+7,000

+8,200

+1,050

+2,000

50
0

Кд1

АБВГД

Фасад в осях 1 - 4
М 1 : 100

Фасад в осях Д - А
М 1 : 100



GSPublisherVersion 0.0.100.100

И
нв

 №
 п

од
л.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

В
за

м
. и

нв
. №

ГАП

П

Стадия Лист Листов
изм. кол.уч N док. Подпись ДатаЛист

Выполнил

Проверил

Шешуков
Жилой дом

06Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 Фасад в осях А - Д, 4 - 1, М 1 : 100Шешуков

2 2004 8005 000

12 000

-0,800

±0,000

+1,000
+2,000

+2,780

+2,880

+3,750

+4,500

+5,550

+6,400

+7,000

+8,200

+8,700

+1,750

+2,500

+3,250

+4,000

+4,750

+5,500

-0,800

±0,000

+3,830

+8,700

+2,730

1234

3 600 1 600 5 000 3 200

13 400

-0,800

±0,000

+1,000

+2,000

+2,500

+3,000

+4,000

+8,200

±0,000

+0,900

+1,750

+2,500

+3,830

+8,200

+8,700

+1,050

А Б В Г Д

Фасад в осях А - Д
М 1 : 100

Фасад в осях 4 - 1
М 1 : 100
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07Ярковая

Индивидуальный жилой дом
по адресу ул. Мира, д. 24, с. Багаряк,
в Каслинском р-не,  Челябинской обл.

Заказчик ___________________

06.18 Разрез 1 - 1, М 1 : 100Шешуков

-0,800

±0,000

+2,730

+4,250

+7,500

2 200 4 800 5 000

12 000

-0,300

±0,000

+2,750

+3,050

+5,750

1 2 3 4

Разрез 1 - 1
М 1 : 100


